对比剂保存恒温箱
产品名称 对比剂保存恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

【额定电流】0.55A
【输入功率】85W
【温度范围】4-38℃
【有效容积】46L
【重 量】25kg
【外形尺寸】430×488×535（mm)
【内部尺寸】370×385×425（mm)
【气候类型】N
【功能特点】
1.内置微电脑数控系统、温度数字显示、液晶显示屏、按键调节温度，温度在4～38度之间任意调控且恒
定。
3.，无氟压缩机制冷技术。
7.低功耗、宽电压带，适合电压不稳定地区。
8.双安全门锁设计，箱内照明灯设计、透明保温双层钢化玻璃门，便于观察内部物品的存放情况。
4、搁 架1个
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L 温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L 温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L 温度：2～48℃ 尺寸：595×680×1805mmFYL-
YS-100E发泡门容积：100L 温度：2~8℃ 尺寸：480x490x845mmFYL-YS-128发泡门
容积：88L温度：-30~10℃ 尺寸：545×570×850mmFYL-YS-66L玻璃门 容积：66L温度：2~8℃
尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L温度：2~8℃ 尺寸：480×470×840mm
【案例图片】